
        SANITAČNÍ PLÁN
Výrobek  Dezinfekční prostředek registrován:

Jar Professional dezinfekční odmašťovač 
2v1 750 ml

Mr. Proper dezinfekční víceúčelový čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištení a různé nástroje podle zón, abyste předešli vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Doba
kontaktu Návod k použití Dez-

infekce Nebezpečí

Kuchyně – teplá zóna                  Povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami, vždy důkladně opláchněte.

Pracovní stoly a desky

Jar Professional odmašťovač 
koncentrát 5 L

Ředěný: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml)  
na 5 l vody.   

Sprej: nalijte 1/2 uzávěru do láhve se sprejem. Doplňte láhev 
vodou (600ml).

Způsobuje vážné  
podráždění očí. 

Dráždí kůži.

Stěny

Povrchy varných desek

Kuchyňské vybavení

Podlaha

Fritéza Jar Professional odmašťovač 
koncentrát 5 L

100 ml na 1 L vody

Prkénka na krájení Jar Professional dezinfekční 
odmašťovač 2v1 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. Nasprejujte 
podle potřeby.

2 minuty ANO

Okénko mikrovlnné  
trouby

Mr. Proper dezinfekční 
víceúčelový čisticí prostředek 
3v1 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. Nasprejujte 
podle potřeby.

3 minuty ANO
NEKLA-

SIFIKOVANÝ

Kuchyně – studená zóna           Povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami, vždy důkladně opláchněte.

Pracovní stoly a desky

Jar Professional odmašťovač 
koncentrát 5 L

Ředěný: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml)  
na 5 l vody.   

Sprej: nalijte 1/2 uzávěru do láhve se sprejem. Doplňte láhev 
vodou (600ml).

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

 Dráždí kůži.

Kuchyňské vybavení

Stěny - umaštěné

Podlahy - mastné

Ledničky / chladničky
Jar Professional dezinfekční 
odmašťovač 2v1 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. Nasprejujte 
podle potřeby.

2 minuty

ANO

Způsobuje vážné  
podráždění očí. Dráždí kůži.

Prkénka na krájení ANO

Stěny - nemastné
Mr. Proper univerzální čistič 
Citron / Vůně oceánu 5 L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. 

Automatické mycí stroje: použijte maximálně 2 uzávěry  
(60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé stroje vyžadují,  
zredukujte na ½ uzávěru na 5 l na 0,3 %. Způsobuje vážné  

podráždění očí.
Podlahy - nemastné

Kuchyně – zóna mytí nádobí

Ruční mytí nádobí

Jar P&G ProfiLine na ruční 
mytí nádobí 5 L

Ředěný: 2 uzávěry nebo 2 dávky pumpičky (40 ml) na dřez. 

Neředěný: aplikujte malé množství na houbičku.

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Jar Expert Citron 5 L
Jar Senstitive tea tree 5L

Ředěný: 2 uzávěry nebo 2 dávky pumpičky (40 ml) na dřez. 

Neředěný: aplikujte malé množství na houbičku.

Automatické myčky  
nádobí

Jar tablety do profi myček 
115 ks

Dlouhý cyklus mytí: 1kapsle = 1 mytí 
Vložte kapsli do zásuvky mycího prostředku a zásobník ihned 
uzavřete. Pokud se kapsle do zásobníku nevejde, položte ji na 
koš na příbory a zvolte program bez předmytí. 

Krátky cyklus mytí: dávkujte podle návodu k použití. Způsobuje vážné  
poškození očí.

Jar P&G ProfiLine detergent 
do myček nádobí 10 L 

Dávkování nastavené technikem nebo dle návodu a tvrdosti 
vody. Pouze pro automatické dávkování.

Způsobuje těžké poleptání 
kůže a poškození očí.

Jar P&G ProfiLine oplachovač 
do myček nádobí 10 L

Způsobuje vážné  
podráždění očí. Dráždí kůži.

DEZINFEKČNÍ
REG-33.7.1-14.02.05/5522

DEZINFEKČNÍ
75674/2011/SOZ

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

VELMI MASTNÉ  
POVRCHY: 
používejte více.  
Ponořte nástroje do  
roztoku. Nástroje,  
které přichází do přímého  
kontaktu s potravinami,  
vždy důkladně opláchněte 
čistou vodou.

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

1

2
PAK 
OPLÁCHNOUT

2 min1

2

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

1

2
PAK 
OPLÁCHNOUT

2 min1

2

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 min
DEZINFEKCE

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Aplikujte malé množství na houbičku nebo na nádobí.  
Podle potřeby výrobek doplňte. 

 Po umytí opláchněte.

Tvrdost vody
Kapacita myčky Doplnění  

(vždy po 5* cyklech)<20 l 20-40 l 40-60 l
Měkká 1 2 3 1
Středně tvrdá 2 3 5 2
Tvrdá 2 4 6 2

Krátký cyklus mytí: Vhodné k použití do myček s krátkým cyklem.
Dávkujte kapsle ručně do mycího roztoku podle následující tabulky:

Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

JAK VYMĚNIT NÁDOBU

Používejte osobní 
ochranné prostřed-

ky specifikované 
zaměstnavatelem.

Přemístěte uzávěr  
s trubičkou na 
plnou nádobu. 

Uzávěr důkladně 
utáhněte.

Umístěte plnou 
nádobu vedle 

prázdné nádoby.

Do výrobků nikdy 
nepřidávejte  vodu 

ani je vodou 
neřeďte.

Pokud se výrobek 
vylije, místo 

okamžitě utřete a 
opláchněte vodou. 

Z prázdné nádoby 
odšroubujte uzávěr  

s trubičkou.

Po použití si dů-
kladně opláchněte  

a osušte ruce.

Používejte pouze 
výrobky systému 
P&G Professional. 
Výrobky skladujte 

při pokojové teplotě.

1

5 6 7 8

2 3 4

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPRAY

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(40 ml)

5 L
2X


